
... .. '..... .. . . .. .. .. .. .... ·.·.·.·, .... ................. , ... , ............... . 

1111111 ~ll ml~ UIIIIIINII ~11m~~~ IIIN~IIIfi lil lm 
MHMPXP71 QZGH 

JUDr. Petr BALCAR 
SPOLEČNÁ ADVOKÁ TNÍ KANCELÁŘ 

Balcar, Hrouzek, Vesel)', Zelenková 
Palác Riesu, Panská 895/6, ·1 10 00 Praha 1 

tP.I.: 420 222 231 133. fax: 420222 231 R19, ~~mall: ~Makspol,.c0 petr.halcarc~ak.spol.cz 

--------------------~1 

KUPNÍ SMLOUVA 
č. KU P/35/01/001799/2017 

kterou uz.avín1j i níže uvedeného dne, mč~íce ~ roku podle ustanoveni § 2079 a násl. § 2128 a násl. :tákona č. 89!2012 Sb., občanský zákoník, ve znční pozdčjších předpi sů (dále jen smlouva) 

Hlavnf mčsto Praha 
se sídlem v Pr!IZC I, Muriánskci nám. :!, 
zastoupené Janem Rakem. BRA, povčhmým říz.ením odboru hospodai'cní "majetkem Magistrátu hlavnlho města Prahy, na z.ákladě usnesení RHMP č. 1569 ze dne 04.1 I .2008 a pln~ moci ze dne 
30.3.2017 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ0006458 1. plátce DPH 
Biinkovnhpojení: PPF bMka a .s., Evropská 2690/17, 160 4 I Praha ó 

číslo účtu 149024-0005\ 57'>'JK/6000 
konst. symbol 0558, variabilní symbol 13000! 5595 

dále jeu .,prodhvujícf ' na str.m~ jedné 

a 

manželé Ing. Mgr. Hyncl{ L.o:1 nv. 
a ln.g . .r ~ros Java Č 

dále j en "kupující'' na straně druhé 

' 



l. 

1.1. Prod:ivajici je podílovým spoluvlastníkem pozemk u parc. č. 21] 1!250 - zastavěná plocha a 

nádvoří v ulici Bl\hmova pod ~1bjcktem č. p. 1976 (v<: kterém jsou kupujíc! vlastníky b;1ové 

jednotky č. 1976/27, dle LV č. 2213) u pozemku souvisejícího parc. č. 2 131/688 -ostatní 

plochal7.eleň. vše v k. ú. Stodůlky. Vltllitnické právo prodávajícího k podílu na těchto 

pozemcích je zapsáno u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu pro kalastrální území 

Stodulky, obec Praha. 

1.2. Vlastnické právo k pozemkům uvedeným v čl. I. odst. 1.1 . této smlouvy nabyl prod!\va,jící 

v souladu s § 3 odst. 4 zákona č. 172!1991 Sb., o přechodu někter}•ch ~·ěcf z majetku Če~ké 

republiky do vla~tnictví obcí, ve znění ;r.ák. č. 1 0/1 99~ Sb. 

1.3. Prodávající p rodává touto smlouvou kupujícím a kupující kupují a přijímají do společného 

jmění llllln:f.eló. spoluvla~tnick)• podll o velikosti 150/14263 na pozemcích definovaných v čl. 

1., odst. 1.1. této smlouvy. Podíl o velikosů 150/ 14263 odpovídá spoluvlastnickému podílu 

kupuj ících ve společném jmční manželů na SJX>Iečných částec.:h objektu uvedenému v čl. I. 

odst. 1.1. této smlouvy. 

ll. 
2.1. K.upni cena převáděného spoluvlastnického podflu na p;.1:~.emcích dle čl. !, odst. 1.3. této 

smlouvy byla ~laoovenu s ohledelll na usnesení :Zasrupitt:lstva hl. m. Pruhy č. 45/37 :t.e dne 

12. 9. 2002 dohodou smluvních stran ve výši UBl,- Kč (slovy: .Tedcntisícpěl~ettficctdvě koruny 

české), tj . 255,- Kčim2 za Zllstavčný pozt:mck a 7 Kč!m' za souvi~-ejici. 

2.2. Kupní cenu uvedenou v předchozím odstavci. ~j. 1.532,- Kč, zaplatí kupl.\i lcí pr~1dávajícímu v<: 

pro~pčch jeho bankovníh<) účtu na variabilní symbol uvedený v zábtuvi léto smlouvy do 30 dnu 

ode dne převzetj jednoho v)'tisku lťto smlouvy řádnč podepsané zástupcem prodávajícího. 

2 .3.Nczaplutí-li kupující prodávaj ícímu kupní cenu v uvedené Jhutč splatnosti, jsou kupuj ící povi1mi 

zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši J ,5% z dlužné částky za kaldý zaJX1Čal)' týden 

prodlení s j ejím Z."lplaccnim, mínimá.ln~ však 300,· Kč. V plípadč. že kupující nezaplatí kupní 

cenu nejpozději do 30 dnll od uplynuti Ihoty její ~platnosti, je prodávající oprá'-llěn od této 

smlouvy odst~1upít. 

2.4. V souladu s§ 4~ odst. 1 7..ákona č. 131!2000 Sb .. o hlavním městč Praze, ve ;mční pozdčj šich 

př~pi.'u timro hlavni ru~to Praha porvrzuj~, ž.c uzavřeni této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 

hlavního mčstl1 Prahy usnesením č. 20/16 ze dne 30. [O. 20011. Záměr prod ej e nemovitosti 

uvedené v čl. I. této smlouvy byl zvcfcjněn na ilkduí desce Y1agistrátu hlavního města Prahy 

od 8. 8. 200K do 24. !! . 2008. 

2.5. Kupní cen<~ ~jednaná mezi smluvními stranami je kupní cenou t.a pozemek, jehož převod je 

podle§ 56 od~t. J Zlikona o dani z přidané hodnoty od daně osvobozen. 

2 



III. 
3.1. Prodávající prohlašuje, ;i.e na prodávU!lérn podílu na pozemcích nevá:mou tádné dluhy, věcná 

brcmcna, zástavní práva, azú jiná v!cná práva či právní povinnosti a dále prohlašuje, že 
kupujícím ne7..amlčel žádné vady, o kterých by věděl a na které bylo třeba zvláM upozornit. 

3.2. Kupqjfci prohla~ují, ;.e j~ou řúdně sezruímeni se současným lyóckým a právním stavem 
kupovaného podílu na pozemcích uvedených v čl. I. odst. l.l. a že j~j kupuji ve stavu, v jakém 
se na.ch.á:r.í. 

IV. 
4.1 . Vla~tnictví ke kupovanému spoluvlastnickému podílu na pozemcích nabudotl kupující 

vkladem vlru;tnického práva do katastru ncmm.;tostí u Kawstrálního úřadu pn• blavní město 
Prnhu. 

4.2. Prodávající se ~.avazuje, že návrh na vklad vlastnického práw1 do k!ltastru nemovi\ostí 
\'edeného Katastrálním úřadem pro hlavni mčsto Prahu učiní do 60 dní\ od zapla~:ení kupní 
ceny, uvedené v čl. lL, odst. 2.1. této smlouvy, ve prospěch bankovnfho účtu prodávaj ícího. 
K podání návrhu na vklad vlastnickélw pr~va ve prospčch kupujících, kupující prodávajícího 
výslovně zmociiují podpi~em této smlouvy. 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že správní poplatek za návrh na vklad do kata.mu 11emovito:sti platí 
~upující. 

v. 
S.l. Kupující se zava:~:ují, '/.e do právní moci rozhodnuti katasirálního útadu o zápisu vlastnicl<élw 

pr.iva kupujících k podílu na předmětných pozemcích do katastru nemovitosti !\e ~.dr/l 
jakýchkoliv právních úkonů, které by ztížily nebo znemožnily průběh řízeni před kata.~tr.ilním 
úřadem, zejména převodu v!astnick6bo práva ke své bytové jednotce, ~věrnu nebytovému 
prostoru nebo své garáži na třetí osobu. 

5.2. Poruší-li kupující povinnost stanovenou v předcho'l..Ím odstavci, jsou povinni :r,a každé takov6 
poměeni zaplatit prodávajícímu sml u vnl p(>kutu ve výší 50.000,- Kč, a \o ve lhůtě 30 dnů od 
dontčcni písemného M.náme~Jí prvdávujícím o každém takovém poru3ieni kupujících. 

Vl . 
6.1 . Veškeré písemnosti, výzvy a oznámeni se doručují na adresu prodávajícího nebo kupujících 

uvedenou v této smlouvě. Pokud v príibčhu plnění léto smlouvy dojde ke lOOiěně adresy 
některého z účastníků, je povinen tento uča.~tník oeprodlenč piscmně ozníunít druhému 
účasll1ikovi tuto zmčnu, a to způsobem uvedeným v tomto článku. 

6.2. Ncbyl-li prodávající neb<> kupujíd na uvedené adrese zastí;'.en, pí:;emnost se pro~tr·ednktvím 
po~tovního doručovatele uloží na poště. Nevy1.vedne-li si účastník zá.~ilku do patnácti 
kalendářních dnů od uloženi, považuje ~e po~lední den této lhUty 1..a den doručezú, i když 
se účastník o doručeni ncdozvčdčl. 

3 



VII. 
7 .1 . Tato kupní smlouva je vyhotovena v 7 výtiscich, s.cl1tůvajícich ze 4 stran autorizovaného textu smlouvy a prohlášeni o pravosti podpisu. 

7.2. Autorizace ~·mlouvy hode provedena přelepkou v levém horním rohu s kulatým razítkem z obou stran. 

13. Prodávající a kupující souhla~ně prohlašuji, že tuto smlouvu ~epsali dle své pravé vůle, 
svobodně, vážně, sro:~.:nmitclně a že tato ~mlouva nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, co1. po jejím přečtení stvrzuj í svými podpisy. 

7.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby k1.Lo smlouva byla uvedena v Ccntráhú evidencí smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřej ně příslllpná a která obsalnti c údaje o smluvních stranách, éísclné označeni této smlouvy. datum j ej ího podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany prohlašuji, že skutečností uvedené v télo smlouvě ncpov<~žují za obchodní tajcm~tví ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a uděluj í svolení k jejich užíti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli' dalších podmínek. 

7.5. Pokud pt' podáni návrhu na vklad vla.sulického práva příslLL~ný kata~trálni úfad v ná.:;leduj lcíro řízeni kteroukoliv ze smluvních stra11 jakoukoliv formt•u vyrozumí o tom, že existuj í skutečnosti bránící provedeni vkladu vlastnického práv~. kupujíclch k podilu na pozemcích prodávanému toul<l srnlonvou, zavazuje se kupujleí prodávající učinil veškeré právuě ptípustné úkony k nápravč pfipadnýeh nedostatktt. 

7.6. Prodá,·ající potvrzuje věcnou, obsahtwou i l(nmálrií;správn(lst a úplnost listiny a souvisej ících 
dokladů. 

Kupujíc!: 

Ing. Jaroslava černá 

4 



Podpisov)• vzor Bl3A Jana Raka, oprávněného za hl. m . Prahu, je ulvžen ve shircc listin 
Kata~trálního úřadu pro hlavní mě~to P,·ahu. 

PROilLÁS!ll\'( O l>RA VOSTI PODPISU 
NA. LISTINĚ SI:PSA:-..IF. ADVOKÁTEM 

Já, níže podepsaný JUDr. Pclr Dal car, advokát .se sídlem v Pr<t7..e I, P11ns.luí K95/6, zapsaný 
v seznamu advokátů vedeném českou advokátní komorou pod ev. č. 0008, problaš l!ii, 'h; tuto 
l.istinll, kterou jsem sám scp!>al, pi'ede mnou vlasmoručně v 7 vybotoveních podepsali 

13č:f.né čislo knihy o prohlá'ieních o pravosti podpisu 013766i 87, R8 /2017N. 

· 1. Ing. Hynek Čemý, 
jehož lOtOŽilOSl 

2. Ing. Jaroslava ....... ,,,.a, 
j<;j fž IOtožno~t jsem 

V Pr<~zc dne 17. 8. 2017 


